



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 196 291
Organisasjonsform: Samvirkeforetak
Foretaksnavn: SMEDHUSÅSEN BARNEHAGE SA
Forretningsadresse: Smedhusåsen 11
1570 DILLING

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Royne Kristoffer Berget
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	7	16 058 832	15 799 798
Annen driftsinntekt		38 853	30 636
Sum inntekter		16 097 685	15 830 434
Kostnader			
Lønnskostnad	3	14 311 899	13 992 921
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	294 361	307 847
Annen driftskostnad	3	1 339 879	1 395 533
Sum kostnader		15 946 140	15 696 301
Driftsresultat		151 545	134 132
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 068	8 821
Annen finansinntekt		614	
Sum finansinntekter		3 682	8 821
Annen rentekostnad		93 815	118 626
Sum finanskostnader		93 815	118 626
Netto finans		-90 133	-109 805
Ordinært resultat før skattekostnad		61 413	24 327
Ordinært resultat etter skattekostnad		61 413	24 327
Årsresultat		61 413	24 327
Årsresultat etter minoritetsinteresser		61 413	24 327
Totalresultat		61 413	24 327
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		61 413	24 327
Sum overføringer og disponeringer	5	61 413	24 327



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2, 4	4 699 501	4 852 415
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	518 296	571 589
Sum varige driftsmidler	4	5 217 798	5 424 004
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		5 000	5 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 000	5 000
Sum anleggsmidler		5 222 798	5 429 004
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2		1 249
Andre kortsiktige fordringer		645 900	1 173 525
Sum fordringer		645 900	1 174 774
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1	2 637 036	2 320 758
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 637 036	2 320 758
Sum omløpsmidler		3 282 937	3 495 532
SUM EIENDELER		8 505 735	8 924 536

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Annen innskutt egenkapital	5	369 995	397 500
Sum innskutt egenkapital		369 995	397 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5, 6	1 878 378	1 816 966
Sum opptjent egenkapital		1 878 378	1 816 966
Sum egenkapital	5	2 248 373	2 214 466
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	2	3 217 448	4 030 899
Sum annen langsiktig gjeld		3 217 448	4 030 899
Sum langsiktig gjeld		3 217 448	4 030 899
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		283 851	95 171
Skyldig offentlige avgifter		938 460	862 168
Annen kortsiktig gjeld		1 817 602	1 721 832
Sum kortsiktig gjeld		3 039 913	2 679 171
Sum gjeld		6 257 361	6 710 070
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 505 735	8 924 536



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 259164

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 196 291
Organisasjonsform: Samvirkeforetak
Foretaksnavn: SMEDHUSÅSEN BARNEHAGE SA
Forretningsadresse: Smedhusåsen 11
1570 DILLING

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Royne Kristoffer Berget
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.06.2021



Organisasjonsnr: 980 196 291
SMEDHUSÅSEN BARNEHAGE SA

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	7	16 058 832	15 799 798
Annen driftsinntekt		38 853	30 636
Sum inntekter		16 097 685	15 830 434
Kostnader			
Lønnskostnad	3	14 311 899	13 992 921
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	294 361	307 847
Annen driftskostnad	3	1 339 879	1 395 533
Sum kostnader		15 946 140	15 696 301
Driftsresultat		151 545	134 132
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 068	8 821
Annen finansinntekt		614	
Sum finansinntekter		3 682	8 821
Annen rentekostnad		93 815	118 626
Sum finanskostnader		93 815	118 626
Netto finans		-90 133	-109 805
Ordinært resultat før skattekostnad		61 413	24 327
Ordinært resultat etter skattekostnad		61 413	24 327
Årsresultat		61 413	24 327
Årsresultat etter minoritetsinteresser		61 413	24 327
Totalresultat		61 413	24 327
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		61 413	24 327
Sum overføringer og disponeringer	5	61 413	24 327



Organisasjonsnr: 980 196 291
SMEDHUSÅSEN BARNEHAGE SA

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2020 2019

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2, 4	4 699 501	4 852 415
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	518 296	571 589
Sum varige driftsmidler	4	5 217 798	5 424 004

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler		5 000	5 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 000	5 000

Sum anleggsmidler		5 222 798	5 429 004
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	2		1 249
Andre kortsiktige fordringer		645 900	1 173 525
Sum fordringer		645 900	1 174 774

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	1	2 637 036	2 320 758
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 637 036	2 320 758

Sum omløpsmidler		3 282 937	3 495 532
-------------------------	--	------------------	------------------

SUM EIENDELER		8 505 735	8 924 536
----------------------	--	------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital	5	369 995	397 500
Sum innskutt egenkapital		369 995	397 500

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	5, 6	1 878 378	1 816 966
Sum opptjent egenkapital		1 878 378	1 816 966
Sum egenkapital	5	2 248 373	2 214 466
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	2	3 217 448	4 030 899
Sum annen langsiktig gjeld		3 217 448	4 030 899
Sum langsiktig gjeld		3 217 448	4 030 899
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		283 851	95 171
Skyldig offentlige avgifter		938 460	862 168
Annen kortsiktig gjeld		1 817 602	1 721 832
Sum kortsiktig gjeld		3 039 913	2 679 171
Sum gjeld		6 257 361	6 710 070
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 505 735	8 924 536



Organisasjonsnr: 980 196 291
SMEDHUSÅSEN BARNEHAGE SA

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	0.00	

Selskapet har ingen aksjer

Note

3

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	673923.00	73811.00	5902.00

Note

3

Ytelser til andre ledende personer

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

25.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Årsregnskap 2020

Smedhusåsen Barnehage Sa

Penneo Dokumentnøkkel: 0P2EO-P237E-81DX-E83HB-2NEHO-G1EFP

Organisasjonsnr: 980 196 291



Resultatregnskap Smedhusåsen Barnehage Sa

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	7	16 058 832	15 799 798
Annen driftsinntekt		38 853	30 636
Sum driftsinntekter		16 097 685	15 830 434
Lønnskostnad	3	14 311 899	13 992 921
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	294 361	307 847
Annen driftskostnad	3	1 339 879	1 395 533
Sum driftskostnader		15 946 140	15 696 301
Driftsresultat		151 545	134 132
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 068	8 821
Annen finansinntekt		614	0
Annen rentekostnad		93 815	118 626
Resultat av finansposter		-90 133	-109 805
Årsresultat		61 413	24 327
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		61 413	24 327
Sum overføringer	5	61 413	24 327

Penneo Dokumentnøkkel: 0P2EO-P237E-81DX-E83HB-2NEHO-G1EFP



Balanse

Smedhusåsen Barnehage Sa

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2, 4	4 699 501	4 852 415
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	518 296	571 589
Sum varige driftsmidler	4	5 217 798	5 424 004
Investeringer i aksjer og andeler		5 000	5 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 000	5 000
Sum anleggsmidler		5 222 798	5 429 004
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	2	0	1 249
Andre kortsiktige fordringer		645 900	1 173 525
Sum fordringer		645 900	1 174 774
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1	2 637 036	2 320 758
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		2 637 036	2 320 758
Sum omløpsmidler		3 282 937	3 495 532
Sum eiendeler		8 505 735	8 924 536

Penneo Dokumentnøkkel: OP2EO-P237E-81DX-E83HB-2NEHO-G1EFP



Balanse

Smedhusåsen Barnehage Sa

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Andelskapital	5	369 995	397 500
Sum innskutt egenkapital		369 995	397 500
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5, 6	1 878 378	1 816 966
Sum opptjent egenkapital		1 878 378	1 816 966
Sum egenkapital	5	2 248 373	2 214 466
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	2	3 217 448	4 030 899
Sum annen langsiktig gjeld		3 217 448	4 030 899
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		283 851	95 171
Skyldig offentlige avgifter		938 460	862 168
Annen kortsiktig gjeld		1 817 602	1 721 832
Sum kortsiktig gjeld		3 039 913	2 679 171
Sum gjeld		6 257 361	6 710 070
Sum egenkapital og gjeld		8 505 735	8 924 536

Dilling, 28.04.2021
Styret i Smedhusåsen Barnehage Sa

Synnøve Hvidsten
styreleder

Steffen Kirkeby Jensen
nestleder

Kai Eugen Østling
styremedlem

Ole Christopher Skaarnæs
styremedlem

Cecilie Gjerløv Engan
styremedlem

Maria Fæster Thom
styremedlem

Yvonne Elisabeth Poulsson Nærby
styremedlem

Kristin Brogård-Olsen
daglig leder



Noter til regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Salgsinntekter

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Penneo Dokumentnøkkel: 0P2EO-P237E-81DX-E83HB-2NEHO-G1EFP



Noter til regnskapet 2020

Note 1 Bankinnskudd

	2020	2019
Bundne skattetrekksmidler	466 439	435 717

Note 2 Pantstillelser

	31.12.2020	31.12.2019
Pantsikret gjeld		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	3 217 448	4 030 899
Sum	3 217 448	4 030 899
Regnskapsført verdi av eiendeler sikret ved pant		
Faste eiendommer	4 699 501	4 852 415
Kundefordringer	-26 195	1 249
Sum	4 673 307	4 853 664

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	10 643 509	11 440 486
Arbeidsgiveravgift	2 009 503	1 921 480
Pensjonskostnader	1 562 855	526 777
Andre ytelser	96 033	104 179
Sum	14 311 899	13 992 921
Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	25	27

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	673 923	0
Pensjonsutgifter	73 811	0
Styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	5 902	0
Sum	753 636	0

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 30 000,- eksl.mva.

Lovpålagt revisjon	30 000
Andre tjenester	0
Sum honorar til revisor	30 000



Noter til regnskapet 2020

Note 4 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	7 678 609	1 755 157	9 433 766
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		88 155	88 155
= Anskaffelseskost 31.12.20	7 678 609	1 843 312	9 521 921
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	2 979 107	1 325 017	4 304 124
= Bokført verdi 31.12.20	4 699 502	518 295	5 217 797
Årets ordinære avskrivninger	152 914	141 448	294 361
Økonomisk levetid	50 år	0-15 år	

Note 5 Egenkapital

	Andelskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	397 500	1 816 966	2 214 466
Andre endringer	-27 505		-27 505
Årets resultat		61 413	61 413
Pr 31.12	369 995	1 878 378	2 248 373

Note 6 Fortsatt drift / Korona

Korona har i liten grad påvirket driften, det er mottatt støtte for tapt inntekt.

Note 7 Offentlig tilskudd

Barnehagen fikk et kommunalt driftstilskudd på tilsammen kr13 244 533 i 2020, i tillegg til støtte på kr 280 678 for tapt foreldrebetaling i forbindelse med nedstenging på grunn av Korona.

Pennco Dokumentnøkkel: OP2EO-P237E-81DX-E83HB-2NEHO-G1EFP



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Steffen Kirkeby Jensen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-703829

IP: 77.18.xxx.xxx

2021-04-27 22:08:01Z



Yvonne Elisabeth Poulsson Nærby

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-545339

IP: 80.213.xxx.xxx

2021-04-28 04:25:00Z



Kristin Brogård-Olsen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-281626

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-04-28 05:45:41Z



Synnøve Hvidsten

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-180366

IP: 85.166.xxx.xxx

2021-04-28 06:42:07Z



Cecilie Gjerløv Engan

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1163959

IP: 85.166.xxx.xxx

2021-04-28 06:50:05Z



Kai Eugen Østling

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-926557

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-04-28 11:51:12Z



Maria Fæster Thom

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-541186

IP: 85.166.xxx.xxx

2021-04-28 14:38:25Z



Ole Christopher Skaarnæs

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-679934

IP: 80.213.xxx.xxx

2021-04-28 17:08:57Z



Penneo Dokumentnøkkel: OP2EO-P237E-81DX-E83HB-2NEHO-G1EFP

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Til årsmøtet i Smedhusåsen Barnehage SA

ÅRSBERETNING 2020 SMEDHUSÅSEN BARNEHAGE SA

Smedhusåsen barnehage SA er en foreldreeiet barnehage beliggende i Moss kommune.

Virksomhetens omsetning og resultat viser en positiv utvikling. Virksomheten har et overskudd på kr 61 413,- for 2020. Selskapets likviditet og soliditet er tilfredsstillende. Etter styrets vurdering gir årsregnskapet et rettviseende bilde av virksomheten. I samsvar med regnskapsloven bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det legemeldte sykefravær siste år har vært på 11,7 %, en oppgang på 4,8 % sammenliknet med året før. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av selskapets 28 ansatte var det ved utgangen av 2020, 24 kvinner og 4 menn.

Smedhusåsen Barnehage har også i 2020 blitt lagt merke til i media, lokalt og på landsbasis på en positiv måte. Både i form av engasjement for barnehagesektoren, egenproduserte artikler og av tidsskrifter som legger merke til jobben som blir gjort hos oss. Fra 2020 skal barnehagen ta i bruk en digital håndbok som er utarbeidet i samarbeid mellom STYD og pilotbarnehagene. Håndboka blir et verktøy for de ansatte for å kunne omsette prosjektarbeidet i praksis.

Store deler av 2020 har blitt et annerledes år pga Covid 19, barnehagen har til stadighet måtte endre praksis og jobbet i små kohorter. Vi har måtte bemanne opp for å klare å følge regjeringen og FHI's retningslinjer, samt større utgifter til ekstra vask, vikarbruk, leie av gjerder, engangsutstyr og håndsprit.

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Moss, 28. april 2021

Synnøve Hvidsten
Styreleder

Steffen Kirkeby Jensen
Nestleder

Maria Fæster Thom
Styremedlem

Cecilie Gjærløv
Styremedlem

Kai Østling
Styremedlem

Yvonne Nærby
Styremedlem

Ole Christopher Skaarnæs
Styremedlem

Kristin Brogård-Olsen
Daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Steffen Kirkeby Jensen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-703829

IP: 77.18.xxx.xxx

2021-04-27 22:08:01Z



Yvonne Elisabeth Poulsson Nærby

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-545339

IP: 80.213.xxx.xxx

2021-04-28 04:25:00Z



Kristin Brogård-Olsen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-281626

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-04-28 05:45:41Z



Synnøve Hvidsten

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-180366

IP: 85.166.xxx.xxx

2021-04-28 06:42:07Z



Cecilie Gjerløv Engan

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1163959

IP: 85.166.xxx.xxx

2021-04-28 06:50:05Z



Kai Eugen Østling

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-926557

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-04-28 11:51:12Z



Maria Fæster Thom

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-541186

IP: 85.166.xxx.xxx

2021-04-28 14:38:25Z



Ole Christopher Skaarnæs

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-679934

IP: 80.213.xxx.xxx

2021-04-28 17:08:57Z



Penneo Dokumentnøkkel: FNGEC-BBILV-VAYDI-OGKPW-SMAHAM-CWVKZ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>